[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ
	21.09.2023
	                                                                           № 46

Об издании книг за счет средств местного
бюджета МО г.Петергоф

В соответствии с «Положением о порядке издания и распространения книг, альбомов и печатно-сувенирной продукции за счет средств бюджета муниципального образования город Петергоф», утвержденным решением Муниципального Совета МО г.Петергоф от 16.09.2016г. № 61 и на основании решения постоянного комитета МС МО г.Петергоф по культуре, досугу и социальным вопросам (протокол от 11.09.2023 г. № 3),
Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:
1.Поручить местной администрации МО г.Петергоф осуществить издание за счет средств местного бюджета МО г.Петергоф:

-  историко-документального сборника «Бессмертный десант» Ельцова Н. В.,

- историко-документального альбома «Герои Высшего военно-морского инженерного училища (посвящается 90-летию ВВМУРЭ имени А.С. Попова)» Горелова И.П. и Рощенко Н.Н.
2. Настоящее решение направить в местную администрацию МО г.Петергоф.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянного комитета Муниципального Совета МО г.Петергоф по культуре, досугу и социальным вопросам Лукашину Е.М.
Глава муниципального образования город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета

А.В. Шифман